Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė, pareigos, telefono numeris, 

el. paštas  

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis šio pirkimo sąlygomis, nustatytomis pirkimo dokumentuose.  

Bendra pasiūlymo kaina (įskaitant PVM) 7.998,10 (septyni tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt aštuoni Eur ir 10 ct) Eur iš jų PVM 1.388,10 

(tūkstantis trys šimtai aštuoniasdešimš aštuoni Eur ir 10 ct.) Eur.  

Eil. Nr. Prekės pavadinimas 
Kiekis, 

vnt. 

1 vnt. kaina 

Eur be PVM 

1 vnt. kaina Eur su 

PVM 
Suma Eur be PVM 

3x4 
Suma Eur su PVM  

3x5 

1 2 3 4 5 6 7 

1. Cistoskopas-uretroskopas 

27005BA, Karl Storz SE & Co.KG, Vokietija